
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

	 	 

                

               記 
 

１ 日   時 ： ５月１６日（土） １５時００分～１７時００分  

           （１４時４０分より受付） 

２ 場   所 ： ムジク・ピアフォーヌ   

３ 議事次第 ：   

   ① 開会の挨拶 及び 議事録署名人選出     

   ② 審議事項      

     第１号議案 平成２６年度事業報告及び収支決算 

     第２号議案 平成２７年度事業計画（案）及び 

             収支予算（案） 

４ ミニコンサート ：   

     ヴァイオリン 松山冴花さん   ピアノ 津田裕也さん 

 

                                        	 

 

 

 

 

 

 
     
      仙台国際音楽コンクール優勝者の共演です。 

      これまでに３枚の CD をリリースし、リサイタルも活発に 

      行なっている息の合ったお二人です。         
 

５ 懇親会 ： 

  ワインを楽しみながらゆっくりご懇談ください。 

  当会員の森山さん（ソムリエ）による貴重なセレクトです！ 

 

	 	 ●ムジク・ピアフォーヌ	 

	 	 東京都目黒区駒場 4－5－14	 	 TEL	 03-5452-0300	 

	 	 井の頭線	 駒場東大前駅から徒歩 3分	 	 

	 	 	 	 ≪	 お車での来場はご遠慮ください	 ≫	 

	 

〒227-0043 横浜市青葉区藤が丘 1-2-9      
   TEL : 045-971-0050  FAX : 045-971-7487    

E –mai l :  kodomoni@lagoon .ocn .ne .jp  

HP :  http://www.kodomoniongakuwo.sakura .ne .jp/  

    ニュースレター 
            第４１号 平成２７年４月２０日 

	 平成２７年度通常総会のご案内 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＮＰＯ法人  子どもに音楽を                                                     

  

 足早に桜の季節も過ぎ、春も深くなりました。会員の皆様

にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

 

 「子どもに音楽を」の活動も新年度を迎え、早々に第１回

目の演奏会を４月８日に実施いたしました。 

 

 今回は会員の皆様に通常総会のご案内を申し上げます。 

平成２６年度の活動報告と平成２７年度の事業計画等をご

審議頂く為、以下の通り開催いたします。 

 皆様にはご多忙とは存じますが、是非ご出席くださいます

様お願い申し上げます。 

 

 通常総会の後には、ミニコンサートをお届けします。 

今回は、子どもたちへの演奏会に数多くご協力いただいて

います、ニューヨーク在住のヴァイオリニスト松山冴花さん

と、長年ベルリンで研鑽を積んでいるピアニストの津田裕也

さんの、素晴らしい演奏をお楽しみください。 

 

 また、ミニコンサートの後にはワイン付きの懇親会をご用

意しております。  

	 

■当日の出欠について、５月９日（土）までに別紙により 

  ご連絡いただきますようお願い致します。 

 


